



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Metzi ApS

Brødrevvej 15
2870 Dyssegård
CVR-nr. 42 92 23 07

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025

Martin Metz
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Metzi ApS
Brødrevej 15
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 42 92 23 07
Stiftet: 13. december 2021
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Martin Metz



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde konsulent bistand til andre virksomheder og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 898.024.

Egenkapitalen udgør kr. 939.050.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		2.480.744	2.117.384
Personaleomkostninger.....	1	-1.305.030	-1.957.934
Afskrivninger		<u>-15.740</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.159.974	159.450
Finansielle indtægter		0	18
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.848</u>	<u>-1.152</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.157.126	158.316
Skat af årets resultat		<u>-259.102</u>	<u>-37.972</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>898.024</u>	<u>120.344</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		890.000	120.000
Overført resultat		<u>8.024</u>	<u>344</u>
Disponeret i alt		<u>898.024</u>	<u>120.344</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>134.161</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>134.161</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>134.161</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>565.625</u>	<u>246.578</u>
Tilgodehavender i alt		<u>565.625</u>	<u>246.578</u>
Likvide beholdninger		<u>1.039.381</u>	<u>193.159</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.605.006</u>	<u>439.737</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.739.167</u></u>	<u><u>439.737</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		9.050	1.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>890.000</u>	<u>120.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>939.050</u>	<u>161.026</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>4.782</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>4.782</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.334	10.627
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.823	33.003
Selskabsskat		254.320	37.972
Anden gæld		<u>459.858</u>	<u>197.109</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>795.335</u>	<u>278.711</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>795.335</u>	<u>278.711</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.739.167</u></u>	<u><u>439.737</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Lønninger	1.298.000	1.952.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.030</u>	<u>5.134</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.305.030</u>	<u>1.957.934</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 2.848 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab MMHL ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Metz

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Metz
Direktør
ID: 8c9010dc-e360-4cd5-82c4-dabde6b4b470
CPR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 03-03-2025
Underskrevet med MitID



Nikolaj Kure Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nikolaj Kure Jensen
Revisor
ID: 0e7c2baa-f817-4443-bda8-e1e2c78a585a
CVR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 04-03-2025
Underskrevet med MitID



Martin Metz

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Metz
Dirigent
ID: 8c9010dc-e360-4cd5-82c4-dabde6b4b470
CPR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 04-03-2025
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7baf22zTQuH252375411

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.